

فوتبال

رکوردی دیگر به نام استقلال
بیشترین هت تریک تاریخ لیگ برتر به نام آبی پوشان
- با هت‌تریک شیخ دیاباته، استقلال رکورددار هت‌تریک در تاریخ لیگ برتر شد. به گزارش وب‌سایت نود، استقلال در دیدار هفته نهم با تراکتور، به پیروزی درخشان ۴ بر ۲ دست یافت. با این نتیجه آبی‌پوشان پس از هفت سال در تبریز در لیگ به پیروزی رسیدند و تبدیل به نخستین تیمی شدند که از مرز ۱۰۰۰ امتیاز در لیگ برتر عبور کردند. این نتیجه تحسین‌برانگیز با هت‌تریک شیخ دیاباته حاصل شد. این بازیکن برای نخستین‌بار برای استقلال گلزنی کرد تا استقلال با ۱۱۸ گلزن بیشترین تعداد گلزن را در تاریخ لیگ برتر باشد. دیاباته نخستین بازیکن آبی‌پوشان است که خارج از آزادی موفق به هت‌تریک شده. هت‌تریک این مهاجم اهل مالی باعث شد تا استقلال با سبقت‌گرفتن از پرسپولیس و ذوب‌آهن با ۸ هت‌تریک رکورددار بیشترین هت‌تریک در تاریخ لیگ برتر شود. به بهانه این رکوردشکنی، هت‌تریک‌های استقلال در تاریخ لیگ برتر مرور شده است. لیگ چهارم هفته هفدهم: غلام‌رضا عنایتی استقلال برای ثبت اولین هت‌تریک خود تا دوره چهارم صبر کرد تا اینکه در هفته هفدهم رضا عنایتی که بهترین روزهای خود را در استقلال تجربه می‌کرد، اولین بازیکنی شد که برای این تیم در یک بازی ۳ گل به ثمر رساند. استقلال در این بازی با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسید. لیگ پنجم هفته هجدهم: غلام‌رضا عنایتی باز هم غلام‌رضا عنایتی برای استقلال هت‌تریک کرد و در بازی با ملوان هر ۳ گل تیمش را به ثمر رساند. این بازی که بسیار پرهیجان بود با تساوی ۳ بر۳ به پایان رسید. لیگ پنجم هفته بیست‌وهشتم: غلام‌رضا عنایتی سومین هت‌تریک استقلال هم به نام عنایتی ثبت شد. این بازیکن برابر فولاد ۳ گل زد تا استقلال با برتری ۴ بر یک مقابل نماینده خوزستان گام بلندی برای قهرمانی بردارد. استقلال در پایان این فصل برای نخستین‌بار قهرمان لیگ برتر و عنایتی آقای‌گل مسابقات شد. لیگ هشتم هفته دوازدهم: آرش برهانی در بازی رفت استقلال با پیکان در لیگ هشتم، پیکان با گل سعید لطفی از حریف پیش افتاد، ولی از دقیقه ۳۳ تا ۴۲ آرش برهانی توفان به‌پا کرد و ۳ گل به ثمر رساند. این هت‌تریک در آن مرحله سریع‌ترین هت‌تریک تاریخ لیگ برتر بود و این رکورد تا فصل پیش پانچا ماند. لیگ هشتم هفته هفدهم: سیاوش اکبرپور استقلال در لیگ هشتم رکورد بیشترین گل زده در یک فصل را به نام خود ثبت کرد و بازی‌های پیرگل زیادی را رقم زد. یکی از این دیدارها مقابل پیام مشهد بود که در دیدار رفت با ۵ گل این تیم را شکست داد که ۳ گل آن توسط سیاوش اکبرپور وارد دروازه حریف شد. لیگ یازدهم هفته یازدهم: مجتبی جباری مجتبی جباری، یکی از بهترین فصول خود را در لیگ یازدهم تجربه کرد و در آن فصل هم یکی از بهترین بازی‌های خود را مقابل شاهین بوشهر ارائه داد. استقلال در این بازی دوبار با گل‌های جباری از حریف پیش افتاد، ولی هر دوبار شاهین بوشهر موفق به جبران شد تا اینکه مجتبی جباری در دقیقه ۹۴ سومین گل خود و گل سرنوشت‌ساز بازی را به ثمر رساند. لیگ هفدهم هفته شانزدهم: محسن کریمی بازیکنان استقلال شش فصل در هت‌تریک ناموفق بودند تا اینکه در هفته نخست دور برگشت لیگ شانزدهم محسن کریمی که به تازگی از بند مصدومیت رها شده بود، ۳ گل به صنعت نفت زد.
برنامه
یکشنبه، ۱۲ آبان - اورتون – تاتنام ۲۰۰۰ - میلان – لاتزیو ۲۳:۱۵
لیگ برتر ایران - دوشنبه، ۱۳ آبان - فولاد – پرسپولیس ۱۷:۴۵



سپهر خرمی؛ افشین قطبی موفق شد تیم «شیجیلژوانگ اوربرایت» را از لیگ یک به سوپرلیگ چین برساند. سرمربی فصل گذشته فولاد خوزستان که بعد از پایان لیگ هجدهم با مسئولان اهوازی به توافق نرسیده بود، تصمیم گرفت بار دیگر به تیم اوربرایت چین که یک‌سال‌وونیم آن حضور داشت برگردد تا چالش صعود به سوپرلیگ را امتحان کند. راه سخت افشین قطبی برای حضور در این تیم، چالش صعود به لیگ برتر بود. این تیم با سرمربی بلغارستانی خود به نام پتروف، لیگ یک چین را آغاز کرد، اما با توجه به کسب نتایج سنیوسی، مدیرعامل این تیم تصمیم گرفت تا او را از کار برکنار و افشین قطبی را که سابقه حضور در لیگ چین را داشت جایگزین کند. سرمربی سابق فولاد، این تیم را در رتبه ششم و با اختلاف ۱۱ امتیازی از صدر جدول تحویل گرفت و حالا با ۵۶ امتیاز و کسب رتبه دوم، توانسته جواز صعود به لیگ برتر چین را کسب کند. این موفقیت در حالی برای قطبی به دست آمد که فصل گذشته از شروع نیم‌فصل دوم لیگ برتر ایران به فولاد خوزستان آمد و به امید حضور در جمع تیم‌های برتر کارش را در اهواز آغاز کرد. قطبی در اولین گام توانست تراکتور را در تبریز شکست دهد تا آخرین بازی نیم‌فصل برای او خوش‌یمن باشد. با شروع نیم‌فصل دوم، قطبی مقابل تیم سابق خود، یعنی پرسپولیس در اهواز قرار گرفت؛ دیداری نوستالژیک برای کسی که هواداران او را «افشین امپراتور» صدا می‌کردند و با او خطرات بسیار خوبی داشتند و کسب یک عنوان قهرمانی با وجود کسر شش امتیاز یکی از بزرگ‌ترین اتفاقات ورزشی قطبی را با پرسپولیس رقم زده بود. او موفق شد پرسپولیس را در دیداری جنجالی با حساب ۲ بر یک شکست دهد تا دومین پیروزی پیاپی فولاد با قطبی به دست آید و این تیم را به جمع شش تیم برتر لیگ

ورزش



برتر لیگ یک برسند، اما دو شکست عجیب و بد مقابل دو تیم بالانشین باعث شد تا اوضاع این تیم از لحاظ صعود به سوپرلیگ خطر‌ساز شود. شاگردان قطبی اما توانستند چهار مسابقه انتهایی خود را با برد پشت‌سر بگذارند که حساس‌ترین پیروزی این تیم که درواقع اوربرایت را برای صعود به سوپرلیگ امیدوار نگه داشت، پیروزی بزرگ و حساس مقابل «هنگ‌فنگ» در هفته بیست‌وهشتم بود که باعث شد فاصله یک‌امتیازی با تیم دوم حفظ شود.

نکات جالب از تیم تازه‌صعود کرده افشین قطبی

تیم قطبی برای هر پیروزی در لیگ یک چین یک میلیون یورو پاداش از سوی مدیریت تیم دریافت می‌کرد که بین بازیکنان و کادرفنی پخش می‌شد. سه بازیکن خارجی این تیم از ارکان اصلی صعود اوربرایت به سوپرلیگ بودند که موریکی برزیلی نقش بسزایی در صعود این تیم داشت. موریکی که سابقه قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را با گوانژو چین دارد، در ۳۳ سالگی توانست در ۲۴ مسابقه ۲۲ بار برای این تیم گلزنی کند و نفر دوم برترین گلزن لیگ را به خود اختصاص داد. نکته قابل‌توجه اینکه قیمت این بازیکن در ترانسفرمارکت سه میلیون یورو است. موریکی پیش از حضور قطبی مورد غضب سرمربی بلغاری قرار داشت و با وجود گلزنی در دیدارهای قبلی تبدیل به نیمکت‌نشین محض شده بود، اما با حضور قطبی، او در ۱۰ مسابقه از ۱۳ مسابقه دوران قطبی گلزنی کرد. دیگر بازیکن تاثیرگذار خارجی این تیم ماتئوس برزیلی است که سابقه بازی در تیم دنی‌پروِی اوکراین را دارد که در ۲۲ مسابقه توانست ۱۳ بار برای تیمش گلزنی کند. اوربرایت یک بازیکن خارجی ملی‌پوش به اسم ماسلو مورنو دارد که برای تیم ملی پرو بازی می‌کند و پنج سال سابقه حضور در سوپرلیگ چین را دارد و قیمت فعلی او چهار میلیون یورو است.

قرارداد افشین قطبی با تیم اوربرایت یک‌وونیم‌ساله است و بدون هیچ پیش‌شرطی می‌تواند حضور در سوپرلیگ این کشور را تجربه کند. گفتنی است این تیم پیش از حضور قطبی در ۱۷ هفته محتمل ۷ شکست شده بود، اما با آمدن قطبی این تیم ۳ شکست و ۱۰ پیروزی را تجربه کرد. قطبی ۷۶ درصد پیروزی را در این تیم به ثبت رساند که بهترین عملکرد او در دوران حرفه‌ای‌اش است.

طبق قانون سازمان لیگ چین، تیم‌های حاضر در سوپرلیگ این کشور باید سه بازیکن زیر ۲۳ سال را به طور ثابت در ترکیب ۱۱ نفره خود داشته باشند که تیم اوربرایت با توجه به دراختیارداشتن چندین بازیکن زیر ۲۳ سال مشکلی از این بابت ندارد. گفتنی است پیش‌تر برخی تیم‌ها در دقایق ابتدایی بازیکنان زیر ۲۳ سال را تعویض می‌کردند تا بازیکن باتجربه‌تر وارد زمین شود، به همین دلیل فدراسیون فوتبال این کشور قانونی را تصویب کرد که بازیکنان زیر ۲۳ سال باید با بازیکنان زیر ۲۳ سال تعویض شوند! مورد بعدی اینکه طبق قانون هر تیم می‌تواند پنج بازیکن خارجی جذب کند که سه بازیکن خارجی می‌توانند به صورت هم‌زمان در زمین مسابقه حضور داشته باشند. صعود تیم «شیجیلژوانگ اوربرایت» به سوپرلیگ چین بعد از قهرمانی با پرسپولیس در لیگ برتر قطعا بزرگ‌ترین چالش دوران حرفه‌ای افشین قطبی است که می‌تواند تقابل با مربیان بزرگ و بازیکنان سابق با کلاس جهانی مانند فابیو کاناوارو را تجربه کند. هرچند مدیران تیم اوربرایت در صورت جذب چند بازیکن کارآمد می‌توانند نسبت به بقا و بعد موفقیت این تیم در سوپرلیگ امیدوار باشند. فعلا افشین می‌تواند بعد از ایران و پرسپولیس رؤیای امپراتورشدن» در سوپرلیگ چین را در سر ببرواند، به شرط آنکه کارش در ادامه مسیر با مدیریت باشگاه به مشکل نخورد.

نگاهی به وضعیت بسکتبال زنان ایران در راه کسب سهمیه المپیک

غیرمنتظره مثل سه‌نفره!

بر اساس قوانین فدراسیون جهانی بسکتبال (فیبا)، هشت تیم جواز شرکت در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را می‌گیرند که چهار تیم به طور مستقیم از طریق رده‌بندی جهانی سهمیه این بازی‌ها را به دست می‌آورند. اگر قدری شانس با ملی‌پوشان کشورمان یار بود و می‌توانستند تا رده چهارمی پیش بیایند، آنها نیز مسافر توکیو شده بودند. تکلیف چهار تیم باقی‌مانده قرار است از درون دو رقابت انتخابی هند و مجارستان مشخص شود. بر این اساس ۲۰ تیم می‌توانند در این دو مسابقه حاضر شوند که ایران نیز جزء آنها است. اولین انتخابی مسابقه هند است که اسفندماه برگزار می‌شود و آسمان‌خراش‌های ایران در گروه B با تیم‌های ژاپن، اوکراین، ترکمنستان و استرالیا هم‌گروه شدند؛ تیم‌های صاحب‌نامی که به مراتب از تجربه و سابقه بیشتری نسبت به نماینده کشورمان برخوردار هستند. حضور همین تیم‌های طراز اول در مسابقات گزینشی هند باعث شده تا مسئولان فدراسیون بسکتبال درخصوص اعزام تیم سه‌نفره تعلل نداشته باشند. فریده شجاعی، نایب‌رئیس فدراسیون بسکتبال در امور بانوان، دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «ای‌کاش ما در رده‌بندی فدراسیون جهانی چهارم می‌شدیم و از آن طریق سهمیه می‌گرفتیم که برای خیالمان راحت می‌شد. الان دیگر کار برایمان خیلی سخت شده است. واقعا تیم‌های قدرتمندی در این رقابت‌ها حضور دارند. آمریکا، ایتالیا، فرانسه، ژاپن و استرالیا همه تیم‌هایی هستند که واقعا کارنامه خوبی در بسکتبال دنیا دارند. واقعیت این است که ما به توجّه

به این شرایط ما هنوز تصمیم نگرفته‌ایم که به هند اولین انتخابی مسابقه هند است که اسفندماه برگزار می‌شود و آسمان‌خراش‌های ایران در گروه B با تیم‌های ژاپن، اوکراین، ترکمنستان و استرالیا هم‌گروه شدند؛ تیم‌های صاحب‌نامی که به مراتب از تجربه و سابقه بیشتری نسبت به نماینده کشورمان برخوردار هستند. حضور همین تیم‌های طراز اول در مسابقات گزینشی هند باعث شده تا مسئولان فدراسیون بسکتبال درخصوص اعزام تیم سه‌نفره تعلل نداشته باشند. فریده شجاعی، نایب‌رئیس فدراسیون بسکتبال در امور بانوان، دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «ای‌کاش ما در رده‌بندی فدراسیون جهانی چهارم می‌شدیم و از آن طریق سهمیه می‌گرفتیم که برای خیالمان راحت می‌شد. الان دیگر کار برایمان خیلی سخت شده است. واقعا تیم‌های قدرتمندی در این رقابت‌ها حضور دارند. آمریکا، ایتالیا، فرانسه، ژاپن و استرالیا همه تیم‌هایی هستند که واقعا کارنامه خوبی در بسکتبال دنیا دارند. واقعیت این است که ما به توجّه

به این شرایط ما هنوز تصمیم نگرفته‌ایم که به هند

گزارش واکنش رسانه‌های ترکیه به بازی تراکتورواستقلال

● به گزارش تسنیم، تراکتور و استقلال در هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال یکی از زیباترین دیدارهای لیگ را تا به اینجای فصل رقم زدند. این زیبایی البته فقط مختص مستطیل سبز بود، چراکه در دقایقی از بازی روی سکوهای ورزشگاه یادگار امام تبریز (ره) اتفاقات ناخوشایندی رخ داد؛ اتفاقاتی که پیش‌زمینه آن از برخی کانال‌های هواداری تراکتور نشئت گرفته بود.

فدراسیون فوتبال پیش از آغاز لیگ نوزدهم و با توجه به اتفاقات تلخی که در فصول گذشته، به‌خصوص لیگ هجدهم رقم خورده بود، از برخورد جدی و قاطع با هرگونه تخلف و بی‌اخلاقی خبر داد. رئیس فدراسیون فوتبال هم از برخورد قاطع با باشگاه‌ها و تماشاگران متخلف صحبت کرد. حتی صحبت از این به میان آمد که کانال‌های هواداری باید بسته شوند و کانال‌های هواداری زیر نظر باشگاه‌ها اداره شوند که چنین مسئله‌ای هم عملا رخ نداده تا هر هفته شاهد اتفاقات تلخ‌تری باشیم.

در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر، کمیته انضباطی برخورد‌های خود را ابتدا با نفت مسجدسلیمان، استقلال و پرسپولیس آغاز کرد؛ محرومیت یک‌جلسه‌ای این تیم‌ها از همراهی هوادارانشان در دیدارهای خانگی که مورد نقد نیز قرار گرفت، اما به‌هرترتیب نفت مسجدسلیمان در دیدار مقابل سپاهان، استقلال مقابل گل‌گهر سیرجان و پرسپولیس هم مقابل پیکان از همراهی تماشاگران خود محروم شدند.

کمیته انضباطی البته درخصوص تخلفات هواداران تیم تراکتور در دیدار مقابل پرسپولیس هم رای به محرومیت یک جلسه‌ای آنها داد که این رای را نیز با توجه به تخلفات فصل گذشته آنها، قطعی اعلام کرده بود؛ محرومیتی که به مرحله اجرا نرسید و اسماعیل حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی، با توجیهاتی که منطقی نبود، اعلام کرد هواداران تراکتور محروم نیستند!

بااین‌حال اتفاقات تلخ هفته نهم به شکلی رقم خورد که انتظار برخورد قاطع از سوی رکن قضائی فدراسیون فوتبال وجود دارد. در دیدار، پرسپولیس و ماشین‌سازی در ورزشگاه آزادی، از روی سکوها فحاشی‌هایی به رسول خطیبی، سرمربی تیم میهمان انجام شد؛ اتفاقی که ریشه در دیدار جام حذفی دو تیم داشت که رفتارهای خطیبی در کنار زمین باعث شد پیش از شروع مسابقه هواداران پرسپولیس در اقدامی ناپسند شعار علیه او آغاز کنند. پس از اعلام ناپسند پرسپولیس در دقیقه ۸۹ و بار دیگر واکنش تحریک‌آمیز سرمربی ماشین‌سازی رو به هواداران تیم میزبان، شدت شعارها و فحاشی‌ها از روی سکوها بیشتر شد تا پایان این دیدار تلخ باشد.

فدراسیون فوتبال پس از اتفاقات دیدار پرسپولیس و ماشین‌سازی، در اقدامی نادر اطلاعاتی‌های صادر و شعارها علیه رسول خطیبی را محکوم کرد؛ از آن دست اقداماتی که تا به حال از سمت فدراسیون دیده نشده بود. وزارت ورزش و جوانان هم نسبت به این مسئله واکنش نشان داد و در نهایت باشگاه پرسپولیس با صدور اطلاعیهی فحاشی به خطیبی را محکوم کرد.

این البته پایان ماجرا و اتفاقات تلخ هفته نهم نبود. در دیدار شب گذشته تراکتور و استقلال اتفاقاتی که روی سکوها رقم خورد، همان‌طور که گفته شد، عکس زیبایی اتفاقات مستطیل سبز بود. با وجود محکومیت حمله اخیر ترکیه، به خاک سوریه و کشتار کردهای این کشور، اقداماتی که روی سکوهای یادگار امام (ره) رخ داد بسیار تلخ بود. از فریادزدن نام ترکیه و دادن سلام نظامی هنگام تلاوت قرآن در مراسم آغازین بازی؛ اقدامی که در رسانه‌های امروز ترکیه نیز بازتاب داشته است و آنها از این موضوع استقبال کرده‌اند. همچنین سردادن شعارهایی که رنگ‌وبوی قومیت‌گرایی می‌داد. انواع تخلفات در دیدار تراکتور و استقلال رقم خورده که باید دید آیا فدراسیون فوتبال واکنشی به این اتفاقات نشان خواهد داد یا نه. همان‌طور که فدراسیون اقدام به صدور اطلاعیه درخصوص اتفاقات دیدار پرسپولیس و ماشین‌سازی کرد، باید منتظر واکنش فدراسیون فوتبال نسبت به این اتفاقات بود که به مراتب تلخ‌تر بود؛ اتفاقاتی که بر اساس بندهای صریح قانون در آیین‌نامه کمیته انضباطی نیاز به برخورد جدی دارد.البته که شعارها و اقدامات هواداران تراکتور در دیدار با استقلال، تازه نیست و فدراسیون فوتبال پیش از این هم بارها از اقدامات این چشم‌پوشی کرده است؛ چشم‌پوشی‌کردن از اقداماتی که باعث شد در دیدار شب گذشته شعارها و اقدامات آنها شدت بگیرد. باید دید فدراسیون فوتبال این‌بار چه اقدامی انجام خواهد داد و آیا بیانه می‌دهد یا واکنشی دیگر نشان خواهد داد.نکته یائنی اینکه پیش از شروع لیگ برتر فوتبال بارها از لزوم تجهیز ورزشگاه‌ها صحبت شده بود. اگر دوربین‌های چهره‌زن وجود داشت، خیلی راحت می‌شد با متخلفان در مسابقات مختلف برخورد کرد. اما نواقص موجود نشان می‌دهد خیلی از این حرف‌ها در حد شعار باقی مانده است. این اتفاقات همه را یاد این شعر می‌اندازد: «دوصد گفته چو نیم‌کردار نیست».

برگ سبز خودرووانت سایپا ۱۵۱ رنگ مشکی روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۳۸_۵۹۲ ج ۴۳ و شماره موتور M13/5583485 و شماره شاسی NAS451100G4914780 به نام رضا غفوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب لیلا پاسلار بندری فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه ۵۹۱ صادره از بندرعباس در مقطع کاردانی رشته نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی سما قسم با شماره ۱۸_۱۲_۱۵ مورخ ۰۱/۱۰/۹۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از باینده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه سما قسم واحد آموزش به نشانی استان هرمزگان. شهرستان قسم. واحد آموزش ارسال نماید